事業者様

以下は住民協定に記載された皆さまへのお願い事項です。

事業者様ご自身でご確認いただき、他の書類と一緒に住民協定委員会にご提出くださいま

すようお願い申し上げます。

鵠南みどり会 住民協定運営委員会

□ 1戸あたりの敷地面積は、132平方メートル以上の計画でしょうか。

□ 敷地地盤面の高さは現状と変わらないでしょうか。（盛り土切り土の有無）

□ 既存樹木は、敷地内移植を含めて保存されますか。

□ やむを得ず伐採する場合、代わりの相当の樹木を植樹しますか。

□ 建物は地上 2階建て以内で、また建物の最高高さは 8m以下でしょうか。

□ 駐車スペースは、コンクリート部分を最小化するデザインになっていますか。

□ 集合住宅の場合、屋上を津波緊急避難場所として近隣に開放するなど、地域への貢献を

考慮していますか。

□ 集合住宅の場合、近隣住民への説明会を開催する予定はありますか。

以下は住民協定に具体的記載はございませんが、風致地区に準じる基準値として、お願いし

ております。

□ 外壁は隣地境界から 1m以上、道路境界線から 1.5m以上後退していますか。

提出日：    年  月  日

事業者様名 記入いただいたご担当者名

プロジェクト名称 所在地

鵠沼松が岡